Опубликовано в ДП № 39 от 19.09.03

НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

18 сентября 2003 г.                                                                                            № 52-НР

О сокращении срока полномочий действующего Совета депутатов г. Долгопрудного Московской области
1. В целях совмещения дня голосования на выборах Совета депутатов г. Долгопрудного с днем голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации в 2003 году, сократить срок полномочий действующего Совета депутатов города Долгопрудный Московской области.

2.          Настоящее НРСД вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города                                                                                   О.И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов

№ 90 от 17 сентября 2003 года